
Zborovská 1 1

1502I Praha 5

čj.,
SpZn:

011282l2022lKUSK
SZ_066704l202I|KUSK

ě.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

přezkoumávané období:

Přezkoumání proběhlo v sídle DSO:

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
- kontroloři:

Zástupci DSO:

Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

DSO MIKROREGION HUDLICKO
Ič: 70131180

Za rok2021

Přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Hudlicko za rok
28.07.202I doručením oznámeni o zahájení přezkoumání
přezkoumávaj ícím orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 14.09.2021
. I0.05.2022

na základě zákona ě. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů

202l bylo zahájeno dne
hospodařerrí zaslarrého

územních samosprávných
a v souladu se zákonem

0|.01.2021 - 31.12.2021

Obecni26
267 0I Trubín

Markéta Vejražková
Bc. Anežka Hvíždoalová

Ing. Milan Anýž - předseda

Krajský úřad Středočeského kraje
ODBOR lNTERNÍHO AUDITU A KONTROLY



pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. I zákona ě. 42012004 Sb., § 4 a § 6 zákona

č.25512012 Sb., vše ve zněni pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu

a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová

dne 28.7 .202 1 pod ě j. 0954481202l IKUSK.

předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák, č. 42012004 Sb., ve znéní pozdějŠÍch

předpisů, údale o roěním hospodaření územního celku, tvořící součást závéreěného ÚČtu Podle
zákonaě.25012000 Sb., ve znénípozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpoČtových

prostředků,
- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,

- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, týkajici se sdružených prostředků vynakládaných nazákladé smlouvY

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základé smlouvy sjinými
právnickými nebo fyzickými osobami,

- finanční operace, týkajici se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisŮ o ÚěetnictvÍ,

- hospodař.rri u nakládání s prostředky poskytnutými zNárodního fondu a s dalŠÍmi

prostředky ze zahtaniěí poskytnutými na zák|adě mezinárodních smluv,
- vyúčtování a vypořádáni finaněních vztahi ke státnímu rozpočtu, krozpoČtŮm krajŮ,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalŠÍm osobám,

- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,

- nakláďání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří Územní celek,

- zadáváni a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou ÚkonŮ a postuPŮ

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,

- stav pohledávek a závazki a nakládání s nimi,
- ručení za závazky fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,

- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,

přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým zpŮsobem s ohledem na významnost
jednotlivých skutéčností podle předmětu a obsahu přezkoumánÍ. Při posuzování jednotlivých

právních úkonů se vycházi ze znění právních předpisů platných ke dni uskuteČnění tohoto

úkonu.

podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona ě, 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání Údaje,

na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu

učiněným dne I0.05.2022 bylo shrnutí kontrolních zjištěnÍ, předání přezkoumaných

dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného Ťizenim

přezkoumáni, že kontrola na místě je ukončena.

2



A, Přezkou mané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu
. návrh zveiejněn v áobě od 25.II.2020 do I5.t2.2020, schválen členskou schůzi dne

I5.t2.2020, schválený výhled zveřejněn dne 20.12,2020, vŠe zveřejněno ve vŠech

členských obcí
Návrh rozpočtu
. zveřejněn v době od25.II.2020 do 15.12.2020 ve všech členských obcí

Schválený rozpočet
. schválen ělenskou schůzí dne 15.12.2020 jako vyrovnaný, závazné ukazatele

dle odvětvového členění - paragrafu, schválený rozpočet zveřejněn dne 20. |2.2020

Rozpočtová opatření
. ě. l schválené ělenskou schůzí dne24.6.202I,zveŤejněno dne 24.6.202I

Závérečný účet
. schválen a projednán členskou schůzí dne 24.6.202I s vyjádřením ,, bez výhrad", návrh

zveřejněn v době od 26.5.202l do 30.6.202I ve všech členských obcÍ, schváIený

závérečný účet zveřejněn dne 2.7.202|
Yýkazpro hodnocení plnění rozpočtu
. k áatu 3I.8.202l (ze dne I.9.202I),k31.12.2027 (ze dne27.1.2022)

Yýkazzisku aztráty
. k datu 30.6.202I ( ze dne 15.7.202I),k3LI2,202I (ze dne 15.2.2022)

Rozvaha. k datu 30,6.202I ( ze dne 15.7.202I),k3I.12.2021 ( ze dne t5.2.2022)

Příloha rozvahy
. k datu 30.6,202I ( ze dne 15.7,202I),k3L.I2.202I (ze dne 15.2.2022)

ÚčtovY rozvrh
. platqÝ pro rok 2021

Hlavní kniha
. začerven a prosinec 202I, dle potřeby

' analytická předvaha I2l202I
Kniha došlých faktur
. k datu 30.8.202I, počet faktur 6
l k 3 I.I2.202I, počet faktur 8

Kniha odeslaných faktur
' k datu 3I.8.202I, počet faktur 12
. k 3 LI2.202I, poěet faktur 12

Faktura. dodavatelská č. I z3,3.2021 _ č. 3 z30.6.202I, ě. 8 z29.IL202I
. vydavatelská č. I z30,5.202I - č.12 z30.5.202I

Bankovní výpis
. č.3l202I za duben - červen, ě.7 z31.12.202l k běžnému účtu č. 21016569312010

- Fio banka a.s., doklad č. 500000001 z L6.202I - č. 5000000012 z 30.6.202I,

č. I2l202I za prosinec 202I
účetní doklad
. ě. 600000001 ze dne 30.6.202I - přeúčtování hospodářského výsledku

Evidence majetku
. vedena v elektronické podobě v modulu Gordic

Inventurní soupis majetku a záv azků
. svědčící o provedení inventarizace majetkl a závazků k 3 I.12.2021



\
účetnictví ostatní. Protokol o schválení účetní závěrky tří člennou komisí ze dne 24.6.202I.
. Daňové přiznání odesláno dne23.3.202I.

Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí
. ze dne 15. 12.2020 ( schválený rozpočet), ze dne 27 .5.2021, ze dne 24.6.2021 ( schválen

závěreěný účet), ze dne 7.10.202I, ze dne 28.12.202I, nepřezkoumáno, použito
podpůrně

. tří členná komise ze dne 24.6.202I ( schválena úěetní závěrka)

. zápís z kontrolní komise ze dne 3LI2.2021

V kontrolovaném období DSO Mikroregion Hudlicko, dle prohlášení místopředsedy DSO,
neuzavřel smlouvu kupní, směnnou, darovací, nájemní, pachtovní, smlouvu o výpůjčce,
výprose, o nabytí, převodu nebo o zíizeni práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví,
ani jinou smlouvu o nabytí a převodu majetku včetně smlouvy o nakládání s věcnými právy,
nehospodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických
osob, a to ani v případech taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavil
movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky,
smlouvu o poskytnutí dotace, smlouvu o přijetí dotace, smlouvu o převzetí dluhu, o píevzeti
ručitelského závazku, o přistoupenikzávazku a smlouvu o sdružení, smlouvu o společnosti
a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož je DSO společníkem,
nekoupil ani neprodal cenné papiry, obligace, nevydal komunální dluhopisy, nezřídil ani
nezrušil příspěvkovou organizaci a organizačni složku, nezaložil ani nezrušil právnickou
osobu, neuskutečnil majetkové vklady do právnických osob, neprovozoval hospodářskou
(podnikatelskou) činnost, uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu.

4



B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Hudlicko:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků {ištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Byty zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

. čÚs č. 701 - 7l0 (§ 36 odst. l zákona o účetnictví)
ČÚs r. 701 bod 6.2. a6.3., nebot':

Územní celek neúčtoval k okamžiku uskutečnění účetního případu. Dobrovolný svazek
obcí ke dni 30.6.2021 přeúětoval hospodářský výsledek v nesprávné výši.

NAPRAVENO
Dobrovolný svazek obcí opravným dokladem ze dne 2.8.2021 č. 060000001 přeúčtoval
hospodářsbý výsledek ve správné výši.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Hudlicko zarok2}2l podle § 2 a § 3 zákona
č, 42012004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatkyo kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím
přezkoumánío které jž byly napraveny.

(§ 10 odst. 3 písm. a) zákonač.42012004 Sb)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č.42012004 Sb.o v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkový objem dlouhodobýchzávazků ěiní 0,00 Kě,

0,00 oÁ

0,00 oÁ

0,00 70

DSO Mikroregion Hudlicko 10,05.2022

Podpisy kontrolorů:

Markéta Vejražková

KRAJSKÝ ÚŘeP
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Odboť interního auciitu a kontroly
150 21 Praha 5, Zborovská 1 l

(.q:*;(_l
kontr ofr pověřený íizenim přezkoumání

/rmfu'Bc. Anežka Hvížďalová
kontrolorka

6



Tato zpráva o výsledku přezkoumáni hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku

přezkoumání hospodař.rrí, přič..nž konečným zněním zprávy se stává okamŽikem marného

uplynutí lhůty stanovené v 5 O oart. 1 písm. d) zákona ě, 42012004 Sb., k podání PÍsemného

stanoviska kontrolorovi pověřenému íízenim přezkoumání. Zpráva obsahuje výsledkY

konečného i dílěího přezkoumání.

Návrh zprávy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Stejnopis é. 2 se předává statutárnímu

zástupci přezkoumávaného iubjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného sPisu Územního

celkuveáeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí

o počtu 7 stran byi seznámen a stejnopis č. 2 pŤevzal^, p. Ing. Milan AnýŽ, Předseda
dobrovolného svazku obcí. Dále předseda dobrovolného svazku obcí Převzal v elektronické

podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku

Óu.i pso Mikroregion Hudlicko ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení

§ 4 zákona č.9912019 Sb.

Ing. Milan Anýž
předseda DSO

dne 10.05,2022

Rozdělovník:

steinopis počet vÝtisků Předáno Píevza|

l 1x Krajský úřad
Středočeského kraje

Markéta Vejražková

2 1x
DSO Mikroregion

Hudlicko Ing. Milan Anýž

HI'DLIcKo
KřtvoklótEká26
267 05 Ntžbor
IČ: 70I31I80



Licence: D6QQ XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021)

Mikroregion Hudlicko 

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2021
(v Kč)

sestavený ke dni 10.05.2022

Údaje o organizaci

identifikační číslo 70131180

název Mikroregion Hudlicko 

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

10.05.2022 8h54m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 6



Licence: D6QQ XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021)

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy      

Nedaňové příjmy      

Kapitálové příjmy      

Přijaté transfery 2 696 361,48  5 085 264,82  2 731 076,82 

Příjmy celkem 2 696 361,48  5 085 264,82  2 731 076,82 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 100 000,00  101 480,00  101 480,00 
0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 2 206 907,25  2 206 907,25   
0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí 389 454,23  2 776 877,57  2 629 596,82 

0000 Bez ODPA 2 696 361,48  5 085 264,82  2 731 076,82 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 2 696 361,48  5 085 264,82  2 731 076,82 

10.05.2022 8h54m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 6



Licence: D6QQ XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021)

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 100 000,00  2 888 997,15  517 362,50 

Kapitálové výdaje 2 596 361,48  2 196 267,67  143 996,00 

Výdaje celkem 2 696 361,48  5 085 264,82  661 358,50 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

3639 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00  91 480,00  47 652,50 
3639 5175 Pohoštění 10 000,00  10 000,00   
3639 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.   2 206 907,25   

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 100 000,00  2 308 387,25  47 652,50 

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek   469 709,90  469 710,00 
3722 5169 Nákup ostatních služeb   110 900,00   
3722 6121 Budovy, haly a stavby 2 596 361,48  631 235,52   
3722 6122 Stroje, přístroje a zařízení   1 565 032,15  143 996,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2 596 361,48  2 776 877,57  613 706,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 2 696 361,48  5 085 264,82  661 358,50 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)     2 069 718,32 

10.05.2022 8h54m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 6



Licence: D6QQ XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021)

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111      

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112      

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113      

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114      

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115     2 069 718,32-

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117      

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118      

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)     2 069 718,32-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních

účtů

Základní běžný účet 252 880,19  2 069 718,32  2 322 598,51  2 069 718,32-

Běžné účty fondů ÚSC        

Běžné účty celkem 252 880,19  2 069 718,32  2 322 598,51  2 069 718,32-

Pokladna        

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek      

Příjmy celkem      

Výdaje celkem      

Obrat      

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)      

Změna stavu      

Financování - třída 8      

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby      

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí   143 996,00  143 996,00 

Pěstitelské celky trvalých porostů      

Drobný dlouhodobý hmotný majetek   469 710,00  469 710,00 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám      

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí   28 800,00- 28 800,00-

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů      

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   469 710,00- 469 710,00-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku      

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 100 000,00  101 480,00  101 480,00 

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 389 454,23  2 776 877,57  2 629 596,82 

10.05.2022 8h54m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 6



Licence: D6QQ XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021)

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S
JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

10.05.2022 8h54m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 6



Licence: D6QQ XCRGBZUC / ZN1  (21012021 / 01012021)

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce

Podpisový záznam
statutárního zástupce

10.05.2022 8h54m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 6



Licence: D6QQ XCRGUVXA / VXA  (01012021 / 01012021)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2021
IČO: 70131180
Název: Mikroregion Hudlicko 

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. Náklady celkem 543 012,50    68 300,01   

I. Náklady z činnosti 543 012,50    68 300,01   

1. Spotřeba materiálu 501     16 078,01   

2. Spotřeba energie 502        

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503        

4. Prodané zboží 504        

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506        

6. Aktivace oběžného majetku 507        

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508        

8. Opravy a udržování 511        

9. Cestovné 512        

10. Náklady na reprezentaci 513        

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516        

12. Ostatní služby 518 44 502,50    52 222,00   

13. Mzdové náklady 521        

14. Zákonné sociální pojištění 524        

15. Jiné sociální pojištění 525        

16. Zákonné sociální náklady 527        

17. Jiné sociální náklady 528        

18. Daň silniční 531        

19. Daň z nemovitostí 532        

20. Jiné daně a poplatky 538        

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541        

23. Jiné pokuty a penále 542        

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543        

25. Prodaný materiál 544        

26. Manka a škody 547        

10.01.2022 20h17m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 3



Licence: D6QQ XCRGUVXA / VXA  (01012021 / 01012021)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

27. Tvorba fondů 548        

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 28 800,00       

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552        

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553        

31. Prodané pozemky 554        

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555        

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556        

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557        

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 469 710,00       

36. Ostatní náklady z činnosti 549        

II. Finanční náklady        

1. Prodané cenné papíry a podíly 561        

2. Úroky 562        

3. Kurzové ztráty 563        

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564        

5. Ostatní finanční náklady 569        

III. Náklady na transfery        

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572        

V. Daň z příjmů        

1. Daň z příjmů 591        

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595        

B. Výnosy celkem 101 480,00    97 520,00   

I. Výnosy z činnosti 101 480,00    97 520,00   

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601        

2. Výnosy z prodeje služeb 602 101 480,00    97 520,00   

3. Výnosy z pronájmu 603        

4. Výnosy z prodaného zboží 604        

5. Výnosy ze správních poplatků 605        

6. Výnosy z místních poplatků 606        

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609        

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641        

10. Jiné pokuty a penále 642        

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643        

10.01.2022 20h17m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 3



Licence: D6QQ XCRGUVXA / VXA  (01012021 / 01012021)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

12. Výnosy z prodeje materiálu 644        

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645        

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646        

15. Výnosy z prodeje pozemků 647        

16. Čerpání fondů 648        

17. Ostatní výnosy z činnosti 649        

II. Finanční výnosy        

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661        

2. Úroky 662        

3. Kurzové zisky 663        

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664        

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665        

6. Ostatní finanční výnosy 669        

IV. Výnosy z transferů        

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672        

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků        

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681        

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682        

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684        

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685        

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686        

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688        

C. Výsledek hospodaření        

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 441 532,50-   29 219,99   

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 441 532,50-   29 219,99   

* Konec sestavy *

10.01.2022 20h17m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 3



Licence: D6QQ XCRGURXA / RXA  (01012021 / 01012021)

ROZVAHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2021
IČO: 70131180
Název: Mikroregion Hudlicko 

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 2 936 304,51  498 510,00  2 437 794,51  252 880,19 

A. Stálá aktiva 613 706,00  498 510,00  115 196,00   

I. Dlouhodobý nehmotný majetek        

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012        

2. Software 013        

3. Ocenitelná práva 014        

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015        

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018        

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019        

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051        

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 035        

II. Dlouhodobý hmotný majetek 613 706,00  498 510,00  115 196,00   

1. Pozemky 031        

2. Kulturní předměty 032        

3. Stavby 021        

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 143 996,00  28 800,00  115 196,00   

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025        

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 469 710,00  469 710,00     

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029        

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042        

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052        

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036        

III. Dlouhodobý finanční majetek        

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061        

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062        

10.01.2022 20h 6m16s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 5



Licence: D6QQ XCRGURXA / RXA  (01012021 / 01012021)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063        

4. Dlouhodobé půjčky 067        

5. Termínované vklady dlouhodobé 068        

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069        

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053        

IV. Dlouhodobé pohledávky        

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462        

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464        

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465        

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466        

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469        

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471        

B. Oběžná aktiva 2 322 598,51    2 322 598,51  252 880,19 

I. Zásoby        

1. Pořízení materiálu 111        

2. Materiál na skladě 112        

3. Materiál na cestě 119        

4. Nedokončená výroba 121        

5. Polotovary vlastní výroby 122        

6. Výrobky 123        

7. Pořízení zboží 131        

8. Zboží na skladě 132        

9. Zboží na cestě 138        

10. Ostatní zásoby 139        

II. Krátkodobé pohledávky        

1. Odběratelé 311        

2. Směnky k inkasu 312        

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313        

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314        

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315        

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316        

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317        

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319        

9. Pohledávky za zaměstnanci 335        

10. Sociální zabezpečení 336        

10.01.2022 20h 6m16s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 5



Licence: D6QQ XCRGURXA / RXA  (01012021 / 01012021)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

11. Zdravotní pojištění 337        

12. Důchodové spoření 338        

13. Daň z příjmů 341        

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342        

15. Daň z přidané hodnoty 343        

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344        

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346        

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348        

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361        

24. Pevné termínové operace a opce 363        

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369        

26. Pohledávky z finančního zajištění 365        

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367        

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373        

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375        

30. Náklady příštích období 381        

31. Příjmy příštích období 385        

32. Dohadné účty aktivní 388        

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377        

III. Krátkodobý finanční majetek 2 322 598,51    2 322 598,51  252 880,19 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251        

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253        

3. Jiné cenné papíry 256        

4. Termínované vklady krátkodobé 244        

5. Jiné běžné účty 245        

9. Běžný účet 241        

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 2 322 598,51    2 322 598,51  252 880,19 

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236        

15. Ceniny 263        

16. Peníze na cestě 262        

17. Pokladna 261        

10.01.2022 20h 6m16s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 5



Licence: D6QQ XCRGURXA / RXA  (01012021 / 01012021)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 2 437 794,51  252 880,19 

C. Vlastní kapitál 191 802,31- 249 730,19 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky    

1. Jmění účetní jednotky 401    

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403    

4. Kurzové rozdíly 405    

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406    

6. Jiné oceňovací rozdíly 407    

7. Opravy předcházejících účetních období 408    

II. Fondy účetní jednotky    

6. Ostatní fondy 419    

III. Výsledek hospodaření 191 802,31- 249 730,19 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 441 532,50- 29 219,99 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431    

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 249 730,19  220 510,20 

D. Cizí zdroje 2 629 596,82  3 150,00 

I. Rezervy    

1. Rezervy 441    

II. Dlouhodobé závazky 2 629 596,82   

1. Dlouhodobé úvěry 451    

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452    

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453    

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455    

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456    

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457    

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459    

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 2 629 596,82   

III. Krátkodobé závazky   3 150,00 

1. Krátkodobé úvěry 281    

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282    

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283    

4. Jiné krátkodobé půjčky 289    

5. Dodavatelé 321   3 150,00 

6. Směnky k úhradě 322    

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324    

10.01.2022 20h 6m16s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 5



Licence: D6QQ XCRGURXA / RXA  (01012021 / 01012021)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

8. Závazky z dělené správy 325    

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326    

10. Zaměstnanci 331    

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333    

12. Sociální zabezpečení 336    

13. Zdravotní pojištění 337    

14. Důchodové spoření 338    

15. Daň z příjmů 341    

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342    

17. Daň z přidané hodnoty 343    

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345    

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347    

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349    

27. Krátkodobé závazky z ručení 362    

28. Pevné termínové operace a opce 363    

29. Závazky z neukončených finančních operací 364    

30. Závazky z finančního zajištění 366    

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368    

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374    

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375    

35. Výdaje příštích období 383    

36. Výnosy příštích období 384    

37. Dohadné účty pasivní 389    

38. Ostatní krátkodobé závazky 378    

* Konec sestavy *

10.01.2022 20h 6m16s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 5



Licence: D6QQ XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2021
IČO: 70131180
Název: Mikroregion Hudlicko 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

04.03.2022 16h33m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 14



Licence: D6QQ XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky    

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902    

3. Vyřazené pohledávky 905    

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909    

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 2 629 596,82  2 596 361,48 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

04.03.2022 16h33m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 14



Licence: D6QQ XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 2 629 596,82  2 596 361,48 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978    

8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty    

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 2 629 596,82  2 596 361,48 

04.03.2022 16h33m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 14



Licence: D6QQ XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

04.03.2022 16h33m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 14



Licence: D6QQ XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

04.03.2022 16h33m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 14



Licence: D6QQ XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období   730 760,00-

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti   105 652,00-

04.03.2022 16h33m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 14



Licence: D6QQ XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

04.03.2022 16h33m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 14



Licence: D6QQ XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

04.03.2022 16h33m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 14



Licence: D6QQ XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

04.03.2022 16h33m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 14



Licence: D6QQ XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

04.03.2022 16h33m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 14



Licence: D6QQ XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

04.03.2022 16h33m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 14



Licence: D6QQ XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.  

G.II. Tvorba fondu  

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu  

G.IV. Konečný stav fondu  

04.03.2022 16h33m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 14



Licence: D6QQ XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby        

G.1. Bytové domy a bytové jednotky        

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu        

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky        

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení        

G.5. Jiné inženýrské sítě        

G.6. Ostatní stavby        

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky        

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky        

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky        

H.4. Zastavěná plocha        

H.5. Ostatní pozemky        

04.03.2022 16h33m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 14



Licence: D6QQ XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

04.03.2022 16h33m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 / 14


